
SRPEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 
Aktuální informace týkající se pořadů 

jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny (během prázdnin 2/7 – 31/8) 12:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE

Pátek 3. srpna 17:00| Palackého sady | vstup zdarma
JAZZ IN PÍSEK 2018  
2. ročník jazzového festivalu, na které vystoupí Sisa Fehérová, 
Štěpán Markovič s kapelou Gipsy Groove, Fernando Saunders 
a Ochepovsky. V rámci festivalu proběhne fotografická výstava 
Jazz World Photo. 
......................................................................................................
Středa 8. srpna 18:00 | Palackého sady | vstup zdarma
DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU
Koncert Dechové hudby města Písku, kterou řídí Jiří Klůc. Zpívají 
Jana Káplová a Josef Kozák.
......................................................................................................
Čtvrtek 16.–19. srpna | vstup zdarma
XXIV. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL
Indie, Slovensko, Mexiko, Tchaj-wan, Polsko nebo Německo. 
To jsou jen některé ze zemí, jejichž folklorní soubory vystupují 
každoročně ke konci srpna na Mezinárodním folklorním festivalu 
Písek. Jihočeské město Písek hostí tuto tradiční kulturní událost 
již více než dvacet let. Písek se díky ní pravidelně ke konci léta 
stává místem nevšedních kulturních zážitků.
Na podiu i v ulicích města zpívají a tančí vystupující nejen ze 
světa, ale také ze všech koutů Česka. Diváci zde mohou shlédnout 
různé kultury, folklorní tance, zvyky a umění. Každý rok také 
pořadatelé přichází s novinkami, které festival vylepšují. Písečtí 
diváci si Mezinárodní folklorní festival oblíbili a každoročně se 
jich na jednotlivá představení přijde podívat více než tři tisíce.
......................................................................................................
Středa 22. srpna 18:00 | Palackého sady | vstup zdarma
JOSEF PELÁN & PAVEL JARČEVSKÝ
Koncert folkového zpěváka a kytaristy Josefa Pelána a Pavla 
Jarčevského (člen skupiny Jen Tak Tak).
......................................................................................................
Středa 29. srpna 18:00 | Palackého sady | vstup zdarma
STRINGS
Hudební vystoupení písecké skupiny k tanci a poslechu.
......................................................................................................
Pátek 31. srpna – 1. září | jeden den 300 Kč / oba dny 450 Kč
COOL V PLOTĚ 2018
Multižánrový festival, který dává prostor samostatně vystupujícím 
umělcům z celého světa. Festival ukazuje krásu a sílu tvůrčího 
individua a soběstačnost jedince. 

Převážně hudební program oscilující mezi mnohými žánry, jako jsou 
jazz, new folk, soul, elektronická, experimentální hudba, world music 
a dalšími, je doplněn o autorská čtení, slam poetry, tanec nebo 
hudební workshopy.

KULTURNÍ DŮM
Středa 8. srpna 18:00 | vstupné dobrovolné
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: „MLČENÍ“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek vycházejících 
z prvních přednášek knihy Poselství Grálu „Ve světle Pravdy“ 
od Abd-ru-shina. Konají se obvykle jednou za měsíc.
......................................................................................................
20. - 24. srpna | VIP salonek| kapacita naplněna 
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA V CENTRU KULTURY
Na letní prázdniny je pro děti připraven zábavný týden s Kouzelnými 
zvířátky, se kterými si budeme číst pohádky, inscenovat divadelní hry, 
tančit, zpívat, navštěvovat kulturní zařízení s bohatým programem, 
hrát si, vyrábět, kouzlit, povídat si, i se učit základům společenského 
chování.
......................................................................................................

26.–29. srpna 
TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ V LATINSKOAMERICKÝCH 
A STANDARDNÍCH TANCÍCH
Výuku povedou Viktor a Tamara Houdkovi, držitelé nejvyšší taneční 
třídy M a trenéři III. třídy. 
Vhodné pro registrované páry D, C, B.
......................................................................................................

Pondělí 1. října – 28. ledna 16:15–17:45 | 15 lekcí  > Hudební sál KD
JÓGA
Kurz na podzim 2018 již v prodeji! 
Přijďte si k nám tělo protáhnout, omladit a uvědomit si, jak jste 
úžasní. Vede zkušená lektorka Kamila Ševčíková. 
Cena kurzu je 1.200 Kč. Průkazka je přenosná.

+ výstava nejlepších fotografi í ze světové fotosoutěže JAZZ WORLD PHOTO

Taneční soustředění

Jóga

3/8  Jazz in Pisek



GALERIE PORTYČ

2.–30. srpna
VIII. VÝROČNÍ SPOLEČNÁ VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
ČLENŮ PRÁCHEŇSKÉ UMĚLECKÉ BESEDY
Vernisáž výstavy se uskuteční ve čtvrtek 2. srpna od 17:00.

JIŽ V PŘEDPRODEJI…
23. září | Trojice
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ MATINÉ......................................................................................................
25. září | Divadlo Fráni Šrámka
BIG BAND GUSTAVA BROMA......................................................................................................
30. září | Divadlo Fráni Šrámka
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA ~ JEDEME NA VÝLET
......................................................................................................
Pondělí 1. října – 28. ledna
JÓGA......................................................................................................
1. října | Divadlo Fráni Šrámka 
GERALDINE ARON ~ MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD......................................................................................................
8. října | Divadlo Fráni Šrámka
POUTNÍCI ......................................................................................................
12. října | Kulturní dům
LUNETIC ~ TURNÉ 20 LET......................................................................................................
13. října | Divadlo Fráni Šrámka
AFRIKA ~ DIVADLO JÁRY CIMRMANA......................................................................................................
17. října | Divadlo Fráni Šrámka
DAVID KOLLER ~ ACOUSTIC TOUR 2018......................................................................................................
18. října | Divadlo Fráni Šrámka
FEŠÁCI * 50 LET......................................................................................................
21. října | Divadlo Fráni Šrámka
HURVÍNKOVA CESTA DO TRAMTÁRIE ~ DIVADLO S+H......................................................................................................
28. října | Divadlo Fráni Šrámka
SESTRY HAVELKOVY: 100 LET PRVNÍ REPUBLIKY......................................................................................................
21. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
ŽALMAN A SPOL ~ 50 LET NA SCÉNĚ......................................................................................................
22. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
OPERA DIVAS ~ DIVY LÁSKY A HUDBY......................................................................................................
29. listopadu | Kulturní dům
BSP......................................................................................................
4. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
LENKA FILIPOVÁ......................................................................................................
9. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
HRADIŠŤAN & JIŘÍ PAVLICA......................................................................................................
12. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE ......................................................................................................
20. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
EVA URBANOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE......................................................................................................
22. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
JAKUB SMOLÍK S KAPELOU......................................................................................................
14. ledna | Divadlo Fráni Šrámka 
CARMEN Y CARMEN ~ DAGMAR PECKOVÁ & BARBORA HRZÁNOVÁ

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami

Středu 1. srpna 
 21:00 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT| 99‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 2. srpna
 21:00 ~ WHITNEY | 120 Kč | P | ČT | 120‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 3. srpna 
 21:00 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT | 130 Kč | P | ČT| 147‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 4. srpna
 21:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2 | 130/110 Kč | P | DB | 126‘ | MP 

+ KRÁTKÝ FILM: BAO
......................................................................................................

Neděle 5. srpna 
 21:00 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT | 130 Kč | P | ČT| 147‘ | MP
......................................................................................................

Pondělí 6. srpna 
 21:00 ~ WHITNEY | 120 Kč | P | ČT | 120‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 7. srpna  
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 120 Kč | ČT | 114‘ | MP
......................................................................................................

Středa 8. srpna 
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 120 Kč | ČT | 114‘ | MP
......................................................................................................

Čtvrtek 9. srpna 
 21:00 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, KTERÝ UVÍZL VE SKŘÍNI 

120 Kč | P | ČT | 92‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 10. srpna
 21:00 ~ MISS HANOI | 130 Kč | P | 12+
......................................................................................................

Sobota 11. srpna
 21:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2 | 130/110 Kč | P | DB | 126‘ | MP + FILM BAO   
......................................................................................................

Neděle 12. srpna  
 20:00 ~ MISS HANOI | 130 Kč | P | 12+
......................................................................................................

Pondělí 13. Srpna
 21:00 ~ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN | 120 Kč | P | ČT | 113‘ | 12+ 
......................................................................................................

Úterý 14. srpna 
 21:00 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, KTERÝ UVÍZL VE SKŘÍNI 

120 Kč | P | ČT | 92‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 15. srpna 
 21:00 ~ MISS HANOI | 130 Kč | P | min. | 12+

Čtvrtek 16. srpna
 20:30 ~ TEMNÉ SÍLY | 120 Kč | P | ČT | 104‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 17. srpna
 20:30 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY | 120 Kč | P | ČT| 117‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 18. srpna 
 20:00 ~ KISS PARTY
......................................................................................................

Neděle 19. srpna
 20:30 ~ EQUALIZER 2 | 120 Kč | P | ČT | 12+
......................................................................................................

Pondělí 20. srpna 
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 120 Kč | MP 
......................................................................................................

Úterý 21. srpna  
 20:30 ~ JAN PALACH | 120 Kč | P | 124‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 22. srpna 
 20:30 ~ BLACKkKLANSMAN | 120 Kč | P | ČT | 15+
......................................................................................................

Čtvrtek 23. srpna
 20:30 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN | 120 Kč | P | ČT | MP
......................................................................................................

Pátek 24. srpna 
 20:30 ~ SLENDER MAN | 120 Kč | P | ČT |  15+
......................................................................................................

Neděle 26. srpna 
 20:30 ~ JAN PALACH | 120 Kč | P | 124‘ | 12+
......................................................................................................

Pondělí 27. srpna 
 20:30 ~ SLENDER MAN | 120 Kč | P | ČT | 15+
......................................................................................................

Úterý 28. srpna
 19:00 ~ DÍVČÍ VÁLKA | 280 Kč
......................................................................................................

Středa 29. srpna 
 20:30 ~ SKOROSESTRY | 110 Kč | P | DB | 93‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 30. srpna  
 20:30 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT | 130 Kč | P | ČT | 147‘ | MP
......................................................................................................

Pátek 31. srpna
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 120 Kč | ČT | 114‘ | MP

Vážení milovníci filmů, upozorňujeme, že v současné době je letní kino 
bez střechy. Kromě obvyklé deky doporučujeme s sebou i pláštěnku.
Přejeme vám krásný filmový zážitek.

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Středa 1. srpna 
 18:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 120 Kč | 93‘ | 15+
 20:30 ~ WHITNEY | 120 Kč | PP | ČT | 120‘ | 12+

Čtvrtek 2. srpna  
 18:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2  | 150/130 Kč | P | DB | 126‘ | MP 

+ KRÁTKÝ FILM: BAO
 20:30 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT  | 150 Kč | P | ČT | 147‘ | 12+

Pátek 3. srpna  
 18:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2  | 150/130 Kč | P | DB | 126‘ | MP

+ KRÁTKÝ FILM: BAO
 20:30 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT  | 150 Kč | P | ČT | 147‘ | 12+

Sobota 4. srpna  
 15:30 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2  | 150/130 Kč | P | DB | 126‘ | MP

+ KRÁTKÝ FILM: BAO
 18:00 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT  | 150 Kč | P | ČT | 147‘ | 12+
 20:30 ~ SWEET COUNTRY | 120 Kč | P | ČT | 115‘ | 12+

Neděle 5. srpna
 15:30 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2   | 150/130 Kč | P | DB | 126‘ | MP

+ KRÁTKÝ FILM: BAO
 18:00 ~ SWEET COUNTRY | 120 Kč | P | ČT | 115‘ | 12+
 20:30 ~ MISSION: IMPOSSIBLE - FALLOUT  | 150 Kč | P | ČT | 147‘ | 12+

Pondělí 6. srpna – středa 29. srpna je Kino Portyč uzavřeno.

Čtvrtek 30. srpna 
 18:00 ~ UPGRADE | 120 Kč | P | ČT | 100‘ | 15+
 20:30 ~ ALFA | 150 Kč | P | ČT | 90‘ | 12+

Pátek 31. srpna 
 18:00 ~ HANEBNÝ PLYŠÁCI | 140 Kč | P | 15+
 20:30 ~ ALFA | 150 Kč | P | ČT | 90‘ | 12+

2–30/8  P.U.B.

Mission: Impossible - Fallout

Jan Palach


